20 Eyliil 2019, Cuma

08:00-08:45

08:45-09:00

09:00-10:40

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:50
10:50-11:10
11:10-13:00

11:10-11:25

Kayit

Acllis Konusmalari

Oturum 1

Oturum Basgkanlari: Muhittin SENER, Sinan ADIYAMAN
Ulnar impaksiyonun artroskopik tedavisi

Kahraman OZTURK

Artroskopik ganglion eksizyonu

Kadir ERTEM

Artroskopik distal radioulnar eklem rekonstriiksiyonu
M. Ali ACAR

1. karpometakarpal eklem artrozu artroskopik tedavisi
Meri¢ UGURLAR

Artroskopik radial stiloidektomi

Mustafa KURKLU

Skafolunat ligaman yaralanmalarinda artroskopik dorsal
ligamentokapsilodez

Mehmet ARMANGIL

Tartisma

Kahve arasi

Oturum 2

Oturum Bagkanlari: Tagkin OZALP, Hassan NOAMAN

Yizen lunatta es zamanl artroskopik skafolunat ve
lunotrikuetral eklem dorsal ligamentokapstlodez

i. Biilent OZGELIK

11:25-11:40

11:40-11:55

11:55-12:10

12:10-12:25

12:25-12:40

12:40-13:00
13:00-14:00

14:00-18:00

TFCC yaralanmasi siniflamasi ve periferik tamir teknikleri
Mehmet DEMIRTAS

Skafoid kaynamama tedavisi

igor GOLUBEV

Artroskopik total el bilek flizyonu

Shahram NAZERANI

Yanlis kaynamis distal radius kiriklarinin artroskopi
yardimli tedavisi

Amr Moustafa MOHAMED

Trapeziometakarpal artrozun tedavisi igin klasik
“slUispansiyon artroplastisi’ne cerrahi alternatif

Roberto MAGGI
Tartisma
Ogle Yemegi

Canli Cerrahi

Ardisik olarak iki ameliyathaneden canli cerrahi vaka yayini yapilacaktir

Oturum Baskanlarr:

Giirsel LEBLEBICIOGLU, Tagkin ALTAY

Canli cerrahi vakalari

Basparmak CMC eklem artrozu

TFCC yaralanmasi

SL bag lezyonu

Artroskopik yardimli S-L bag rekonstriksiyonu
Ulnar impaksiyon

Gizli ganglion kist eksizyonu
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08:00-08:40 Oturum 3

Oturum Baskanlari: Ahmet EKIN, Hayati DURMAZ

08:00-08:20 Lunatin intraosse®z ganglionlarinin artroskopik tedavisi
Christophe MATHOULIN

08:20-08:40 APSI (Adaptif proksimal skafoid implanti)
Mathilde GRAS

08:40-12:30 Canli Cerrahi

Ardigik olarak iki ameliyathaneden canli cerrahi vaka yayini yapilacaktir

Oturum Baskanlari: Tufan KALELI, Kadir BACAKOGLU

Canli cerrahi vakalari

Lunat intraossedz ganglion kisti — kiiretaj ve greftleme
Artroskopik yardimli DRUE bag rekonstriiksiyonu
Skafoid psédoartrozu — vaskilarize kemik grefti

Ganglion kist eksizyonu

12:30-13:30 Ogle yemegi
13:30-15:30 Sozel bildiri oturumu
Oturum Bagkanlari: Metin AKINCI, Serkan AYKUT

15:30-16:00 Kapanis

e At pisly —

20-21 EYLUL 2019
EWAS ISTANBUL, TURKIYE
5. EL BILEK ARTROSKOPISI KURSU

(ULUSLARARASI KATILIMLI)

CEP PROGRAMI




